
   

 

 

 

statutární město Plzeň   TJ Lokomotiva Plzeň z. s.              

2012/003060/1      

 str. 1 ze 3 

 

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O VÝPŮJČCE NEMOVITOSTÍ  
č. 2012/003060 ze dne 26. července 2012 

 

 

I. 

SMLUVNÍ STRANY 
 

 

PŮJČITEL:       statutární město Plzeň 

Adresa:          náměstí Republiky 1, Plzeň, PSČ 301 00 

IČ:      00075370 

zastoupený: Bc. Davidem Šloufem, MBA, náměstkem primátora, 

na základě plné moci č. j.: ZM – 6/2022 ze dne 

17. ledna 2022 

 (dále jen “půjčitel“) 

 

a 

 

VYPŮJČITEL      TJ Lokomotiva Plzeň z. s.  

Adresa:     Úslavská 2357/75, Plzeň, PSČ 326 00 

IČ      40525724 

zastoupený     panem XXXXXXXXXX, předsedou  

 

(dále jen “vypůjčitel“) 

 

 

II. 

PŘEDMĚT DODATKU 
 

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o výpůjčce č. 2012/003060 ze dne 

26. července 2012 ve smyslu zúžení předmětu výpůjčky a prodloužení doby výpůjčky a to tak, že:  

 

v článku II. Předmět výpůjčky se ruší původní text: 

„ - parc. č. 5217/2, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 139 m2 z celkové výměry 

1 324 m2 

    -  parc. č. 5217/10, ostatní plocha, manipulační plocha, o výměře 570 m2. 

Přesné vymezení části pozemku parc. č. 5217/2 k. ú. Plzeň je nedílnou přílohou smlouvy.“ 

 

a nahrazuje se novým textem: 

 

„ - část pozemku parc. č. 5217/2, o výměře cca 115 m2 z celkové výměry 1 324 m2 

   - část pozemku parc. č. 5217/10, o výměře cca 454 m2 z celkové výměry 570 m2. 

Aktualizovaný zákres předmětu výpůjčky je přílohou dodatku č. 1.“ 

 

v článku IV. Doba výpůjčky se ruší text: 

„Výpůjčka se uzavírá na dobu určitou, a to na 10 let ode dne platnosti a účinnosti smlouvy.“ 

 



   

 

 

 

statutární město Plzeň   TJ Lokomotiva Plzeň z. s.              

2012/003060/1      

 str. 2 ze 3 

 

a nahrazuje se novým textem: 

 

„Výpůjčka se uzavírá na dobu určitou, a to do 26. července 2032.“ 

 

v článku V. Podmínky výpůjčky se před poslední odstavec doplňuje nový text: 

 

„Vypůjčitel se zavazuje v rámci realizace stavby „GREENWAYS sportovně rekreační trasy 

v údolích řek, Plzeň, stavba Radbuza, úsek Doudlevce“ (dále jen „Stavba“) poskytnout půjčiteli, 

popř. každé další osobě realizující Stavbu, součinnost při realizaci této Stavby a při odstranění 

a náhradě stávajícího oplocení.“ 

„Vypůjčitel se zavazuje respektovat ochranné pásmo stávající kanalizace DN 1100/730, 

kanalizační stoky DN 350 a dvou kanalizačních stok DN 800 dle zákona č. 274/2001 Sb. ve znění 

pozdějších předpisů.“ Zákres umístění VHI bude předán vypůjčiteli při podpisu smlouvy. 

„Vypůjčitel bere na vědomí skutečnost, že na vypůjčených pozemcích nesmí zřizovat další 

stavby.“ 

 

Ostatní ujednání smlouvy o výpůjčce č. 2012/003060 ze dne 26. července 2012 zůstávají beze 

změny. 

 

III. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

Vůle statutárního města Plzeň k uzavření tohoto dodatku č. 1 je dána usnesením Rady města Plzně 

č. 462 ze dne 16. května 2022. Záměr byl zveřejněn v souladu s ustanovením § 39 odst. 1 zák. č. 

128/2000 Sb. o obcích, v platném znění, vyvěšením na úřední desce Magistrátu města Plzně 

a zároveň i způsobem umožňujícím dálkový přístup na elektronické úřední desce Magistrátu města 

Plzně v termínu od 28. dubna 2022 do 16. května 2022.  

 

Obě strany tohoto dodatku č. 1 prohlašují, že jeho obsahu rozumí a jsou s ním srozuměny a že ho 

uzavírají na základě své pravé a svobodné vůle prosty jakékoliv tísně či nátlaku.  
 

Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve třech výtiscích a každý má platnost originálu, z nichž jeden výtisk 

obdrží vypůjčitel a dva půjčitel. 
 

Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek č. 1 dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 

smluv, v platném znění, podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se 

dohodly, že smlouvu a dodatek k uveřejnění prostřednictvím registru smluv zašle správci registru 

půjčitel. 
 

Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem 

jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 

v platném znění. 

 

 

 

 

 

 



   

 

 

 

statutární město Plzeň   TJ Lokomotiva Plzeň z. s.              

2012/003060/1      

 str. 3 ze 3 

 

 

V Plzni dne ............................................  V Plzni dne ............................................... 
 

 

 

 

 

 

 

 

…………………………………………  …………………………………………… 

statutární město Plzeň  TJ Lokomotiva Plzeň, z. s.  

zast. Bc. Davidem Šloufem, MBA  zast. panem XXXXXXXXX, předsedou 

náměstkem primátora města Plzně  

 

 

půjčitel      vypůjčitel 

 



     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


